MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT IFSP Nº 0133, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021.PORTARIA RGT IFSP Nº 0133, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015,

RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNARDESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor um GT - grupo de trabalho que tem o

objetivo de estudar propostas de reestruturação dos currículos dos cursos técnicos do campus Registro:

Daniel de Carvalho Secco - Presidente

Ana Karla Olimpio Pereira

Andre Luis Tessaro

Akemi Hijioka

Altamirando da Paz Ferreira

Augusto Monteiro Ozorio

Jose Roberto Herrera Cantorani

Mariana Dias de Andrade

Marcelo Bastos Lima

Rodrigo Andrade da Cruz

Art. 2º- Os servidores terão 01 (uma) hora semanal de atividades relacionadas a este Grupo de Trabalho.

Art. 3º- Esta portaria tem validade de 06(seis) meses.

Art. 4º- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI

Diretor-Geral do Câmpus RegistroDiretor-Geral do Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 20/09/2021 16:21:35.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 20/09/2021. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

234342
b77486ec83

	Documento assinado eletronicamente por: